A IWELL

OBOPYOOBAHWE ONA ABTOCEPBMCA i

NMHCTPYKLHMA 10O SKCIUIYATALIUN

[lonbeMHUK NBYXCTOECUYHBIN
eKTporuapabianueckui, r/m 5500 kr

KRWS3.5SML

CGEERIWELS)
'OBOPYAGDAHWE DNA ADYOCERBAGA




A GG IWELL

OBOPYOOBAHWE ONA ABTOCEPBMCA i

NIJIIOCTPUPOBAHHBIE CXEMBbI PACITOJIOKEHHUS Y3J10B




A GG IWELL

24




A IWELL

OBOPYOOBAHWE ONA ABTOCEPBMCA i

1

L

-







AGGEIIWELL

OBOPYOOBAHWE ONA ABTOCEPBMCA

CIIMCOK JIETAJIEA
No Yeprex Onucanue Koun-Bo
| GF-1000 CBapHasi KOHCTPYKIIHSI CTOMKHU 1
3 GF-2000 KapeTka 2
6 GL-09-098 CBapHasi KOHCTPYKIUS BbE3AHOTO NYTH 1
8 B14-3/4%x150 AHkepHbIN 60aT 3/4" X 150 12
9 B14-3/8x2.5 AHKepHBIHN 00T 3/8"%2.5" 4
10 |30400-1013 Kpbiiika cMOTpOBOT0 OKOIIIKA 2
11 | B23-6%8 KpectooOpa3ubiii BUHT M6 X 8 4
12 | P/U CuitoBoii 010K 1
13 |BI10-12x50 bont ¢ mecturpanHoi ronokoit M12 x50 8
14 | B41-12 I1nockas maiiba 912 18
15 [B40-12 CronopHas maiiba 912 10
16 | B30-12 ["aitka M12 8
17 [B60-25 Pa3pe3Hoe ctonopHoe KoJbiio ¥25 14
18 ]30400-1005C ITnockas maiiba 12
20 [ GF-1500 CBapHasi KOHCTPYKIIHSI BEPXHETO IIKHMBA 2
21 YGO07-9100 I'uapouunusap 2
22 1 30400-5023 IItudT, nuactuHYaTas 1EMh 4
23 [B52-2x20 et 92 %20 8
29 | GF-2100 Hymaapudeckuil mTudT 2
30 |30500-5200-4 | IlpyxunHa 4
31 | DP9-3003 3yOuaras peiika 4
32 | B51-6%x40 s apraeckuii mTudt D6 x40 4
33  ]130500-5300 ITanen moBOPOTHOM J1ambl 4
34 | 30400-5020 Pe3uHoBbIN 010K 16
35 |B28-6x35 Kpenexnbiii BuHT M6X35 NCHB 2
36 | 30400-5006-1 [Tpyxuna 2
37 |30400-5006-3 [TpyxuHa 2
38 |B31-20 I'arika M20, kimacc 8 2
39 | B40-20 Cronopnas maiica ¥20 2
40 30400-5006 DJIEMEHT 3alIUTHOMN OJJIOKUPOBKH 2
41 30400-5011 Brynka 2
42 [B11-20%50 bout ¢ mecturpannoi ronoskoit M20 x50, kiacc 8.8 2
43 GF-4000 CTanbHOM TPOC 2
44 | B33-3/4-16 ["aitka M20 8
45 | B41-20 Itockas maiitba K920 4
46 | 52080 Hanpapisronmuii pojimk 2
47 [30400-9012-01 | Ban HanmpaBisioOIEro poJIMKa 2




AGGEIIWELL

OBOPYOOBAHWE ONA ABTOCEPBMCA

48 | 52005 IlIxuB Tpoca, 4.75" 6
49 | B30-8 ["aiika M8 6
50 | B40-8 CronopHasi maiiba 98 8
51 [ B41-8 ITnockas maiiba K8 14
52 | B10-8x35 bouit ¢ mecturpanHoi ronoBko M8 x35

53 | 30400-9054(B)YZ Itynep, 45°

54

1WB-06(GL-9000)

['mapaBiInyecKuii mIaHr

55

30500-9100G1

IITynep, 90°

4

2

1

1
56 |30400-9052YZ Buyrpennuii u BHemnuii urunr, 90° 1
57 | IWB-01(30400-9030YZ) | I'mapaBiudeckuii IjIaHT 1
58 | BL644x121P IInacTuHuyaTas enb 2
60 | 52200-3 Pe3uHoBas niacTuHa 4
62 | B13-6x28 Prim-601T M6 %28 4
63 | B30-6 ["aitka M6 4
68 | 30400-9053YZ(SW-002) | ®urunr, 90° 1
72 | GF-1100 CBapHasi KOHCTPYKIIHSI CTOMKHU 1
75 | GF-2100DC IunuHapudeckuii mTudT 2
76 | 30400-1999 AMopTu3anpoHHas maioa 4
77 | ETPF-2007 BUHT ¢ rojioBKOM 101 TOPHEBOM KIIFOY 2
78 | 9B-4100 (CBapHasi KOHCTPYKIIUSI 3aMKa I[enu 2
79 | ETPF-2004 [Ipyxnna 2
80 [ B33-8 ["aiika ¢ HeMJIOHOBOM BCTaBKkoil M8 2
81 [ GL-09-102 CoenmHUTEIbHBIN cTepkeHb Clevel 2
82 | 30400-5031 I11aii6a 2
83 |130400-5028 3aMoOK Lienu 2
84 [ B40-36 ITnockas maiiba D36 2
85 | B60-35 Pa3pe3Hoe cronopHoe KoJiblo D35 2
87 | GF-3000 CBapHas KOHCTPYKIHS JUTMHHOM JIarbl 4
88 [ GF-6100 CBapHoOH y3eJ aganTtepa 4
91 | B11-12x30 bont ¢ mecturpanHoi ronoBkoi M12 X35 2
92 | GF-1005 Kppimika nenp 2
93 | B23-4x8 KpecToobpa3ublii BUHT M4 X 8 4
94 | GF-1004 JlepkaTenp aanTepoB-yIopoB 2
95 | B11-8x15 bont ¢ mecrurpanHoi rogoBkoit M8 x 15 4




